? >
O - t / 1

B ộ VĂN HÓA, THÊ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠĨ HỌC TDTT BẮC NINH Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Sô: '/^Ỷ/QĐ-TDTTBN Bắc Ninh, ngày 5~thảng 0Z- năm 20ỉ 9

QUYÉT DỊNII
v ề  việc thành lập Hội đồng Khoa học và Đào tạo nhiệm kỳ 2019- 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC THẺ DỤC THÈ THAO BẤC NINH

Căn cứ Quyết định số 3655/QĐ-BVHTTDL ngày 01 tháng 10 năm 2018 của
Bộ Văn hóa, Thế thao và Du lịch quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tô chức của Trường Đại học TDTT Băc Ninh;

Căn cứ Quỵết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Thủ
tướng chính phủ về việc ban hành “Điều lệ Trường đại học";

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt dộng của Trường Đại học TDTT Bắc Ninh ban
hành theo Quyết định số 1106/QĐ- ĐHTTBN ngày 20/12/2018 của Hiệu trưởng
Trường Đại học TDTT Bắc Ninh;

Căn cứ Quy chế tố chức và hoạt động của Hội đồng Khoa học và Đào tạo được
ban hành theo Quyết định sổ 133 QĐ/TDTTBN ngày 25/2/2019 của Hiệu trưởng
Trường Đại học TDTT Bẳc Ninh;

Xét đề nghị của Viện KH&CN TDTT, Phòng Đào tạo, Quản lý khoa học và
Họp tác quổc tế,

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Khoa học và Đào tạo và Tổ thư ký giúp việc nhiệm
kỳ 2019-2023 của Trường Đại học Thể dục Thể Thao Bắc Ninh bao gồm 23 người (có
danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng Khoa học và Đào tạo hoạt động theo Quy chế được ban hành
theo Quyết định số 133 QĐ/TDTTBN ngày 25/2/2019 của Hiệu trưởng Trường Đại
học TDTT Bắc Ninh.

Tổ thư ký giúp việc có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ do Chủ tịch Hội
đồng Khoa học và Đào tạo phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thê Quyết
định số 257b/QĐ- TDTTBN ngàỵ 05/04/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học TDTT
Bắc Ninh về việc thành lập Hội đồng Khoa học và Đào tạo nhiệm kỳ 2017- 2021.

Điều 4. Các ông (bà) Trưởng các Phòng, Khoa, Trung tâm, Viện và các cá nhân
có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành J.jg,

Nơi nhận:
- Như điều 1, 4
- Ban giám hiệu (b/c)
- Các đơn vị trong trường
- Lưu: VT. VKHCN (3). N30

H HỘI DÒNG KHOA HỌC VÀ ĐÀO TẠO, TỐ THƯ KÝ GIỦP
VƯỞNG ĐẠI HỌC TDTT BẮC NINH NHIỆM KỲ 2019- 2023
theo Quyết định sổ.Áị^t /  QĐ — TDTTBN ngàyýtrìhángọl/iăm 2019 )

anh sách Hội đồng

1. PGS.TS. Nguyễn Văn Phúc Chủ tịch Hội đồng

2. PGS.TS. Đặng Văn Dũng Phó Chủ tịch thường trực

3. PGS.TS. Đỗ Hữu Trường Phó Chủ tịch

4. PGS.TS. Đinh Quang Ngọc ủ y  viên Thư ký

5. GS.TS. Nguyễn Đại Dương ủ y  viên

6. PGS.TS. Vũ Chung Thủy ủ y  viên

7. PGS.TS. Nguyễn Kim Xuân ủ y  viên

8. PGS.TS. Trần Tuấn Hiếu ủ y  viên

9. PGS.TS. Tạ Hữu Hiếu ủ y  viên

10.PGS.TS. Bùi Ngọc ủ y  viên

11 .TS. Phạm Thế Vượng ủy  viên

12.TS. Cao Hoàng Anh ủ y  viên

13.TS. Đặng Hoài An ủ y  viên

14.TS. Nguyễn Xuân Trãi ủ y  viên

15.TS. Trần Trung ủ y  viên

16.TS. Trần Kim Tuyến ủy  viên

17.TS. Trương Đức Thăng ủ y  viên

18.TS. Phạm Tuấn Hiệp ủ y  viên

19.TS. Nguyễn Thanh Tùng ủ y  viên

20.TS. Đinh Thị Mai Anh ủ y  viên

21.TS. Đàm Trung Kiên ủ y  viên

thư ký giúp việc

1. ThS. Ngô Sách Thọ Tổ trưởng

2. CN. Ngô Xuân Mạnh Thành v iên^